
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ХАРКІВСЬКА ПРИВАТНА ПОЧАТКОВА ШКОЛА  
«ВЕСЕЛІ СХОДИНКИ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
Від 26.08.2022                                                                                         № 26    
 
Про організацію освітнього процесу 
у 2022/2023 навчальному році 
 

У зв'язку із введенням воєнного стану, Указу Президента України від 
24.02.2022 р. №64/2022 та Указу Президента України від 12 серпня 2022 року 
№573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
відповідно до постанови КМУ від 24 червня 2022 року №711 «Про початок 
навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», 
протоколу 10 засідання Ради оборони Харківської області  Харківської 
обласної воєнної адміністрації №01.22/2773 від 15.08.2022 року, з метою 
збереження життя і здоров'я всіх учасників освітнього процесу: 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Запровадити з 01 вересня 2022 року в ТОВ «Харківська приватна початкова 
школа «Веселі сходинки»  дистанційну форму здобуття освіти. 

На період дії воєнного стану 
2. Затвердити адаптований графік уроків. 

На період дії воєнного стану 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Артюшенко Л.В.: 
1) Забезпечити комунікацію із працівниками закладу освіти та щоденний 
моніторинг результатів роботи вчителів у будь-який доступний спосіб, у тому 
числі із використанням засобів відеоконференцзв’язку, присутності на 
онлайнуроках  та перевірки записів у класних журналах. 

На період дії воєнного стану 
2) За необхідності коригувати розклад уроків, враховуючи зміни в 
організаційних або технічних умовах, необхідних для здійснення вчителями 
навчальних занять. 

На період дії воєнного стану 
3) Внести корективи до виховного плану роботи, враховуючи технології 
дистанційного навчання учнів. 

До 01 вересня 2022 року 
4) Здійснювати моніторинг виховної роботи під час навчання з 
використанням дистанційної форми. 



На період дії воєнного стану 
4. Педагогічним працівникам закладу:  
1) Забезпечити здійснення освітнього процесу в дистанційній формі з 
використанням технологій дистанційного навчання за адаптованим розкладом 
уроків.  
                                                                                  До 01 вересня 2022 року 
2) Довести до відома учнів та їхніх батьків інформацію про організацію 
освітнього процесу з 01 вересня 2022 року.                         
                                                                                  До 01 вересня 2022 року 
3) Організувати комунікацію із здобувачами освіти, їхніми батьками, у яких 
відсутня можливість під’єднуватися до навчальних занять.  
                                                                                                   Постійно 
4) Проводити, уроки з використанням технологій дистанційного навчання, 
відповідно до розкладу І семестру, затвердженого режиму роботи закладу, з 
використанням сервісів   Google Meet, ZOOM для проведення відеоуроків 
відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 
освіти, використовувати платформу Human для взаємодії з учасниками 
освітнього процесу. 
                                                                                                           Постійно 
6) Здійснювати записи в класних журналах 1 раз на тиждень або за 
неможливості назначати відповідального за заповнення. 

У період дії воєнного стану 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Директор​ ​                                          ​            Я.Г.ЯРЬОМЕНКО  
 
З наказом ознайомлені:    
Артюшенко Л.В. 
Половик Т.О. 
 
 
 


